
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ В.Я. ГОРИНА»

Об утверждении расписания государственных аттестационных 
испытаний на 2020 - 2021 учебный год (заочная форма обучения)

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в 
Российской Федерации» от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ, Порядком 
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 
специалитета, программам магистратуры, утвержденным приказом 
Минобрнауки России № 636 от 29 июня 2015 г., положением «О проведении 
государственной итоговой аттестации в ФГБОУ ВО Белгородский ГАУ»

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить расписание государственных аттестационных испытаний 

на 2020-2021 учебный год по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата ( заочная форма обучения), 
программам магистратуры (заочная форма обучения) в соответствии с 
приложением № 1.

2. Обеспечить доведение утвержденного расписания государственных 
аттестационных испытаний до сведения обучающихся, председателей и 
членов государственных экзаменационных комиссий, апелляционных 
комиссий, секретарей государственных экзаменационных комиссий, 
руководителей и консультантов выпускных квалификационных работ:

® деканам факультетов - путем размещения на информационных 
стендах факультетов;

• начальнику управления информатизации Д.Ю. Евсюкову - путем 
размещения на официальном сайте университета, во вкладке 
«Обучающимся» - «Расписание государственных аттестационных 
испытаний», в недельный срок со дня подписания приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

п. Майский

И.о проректора по учебной работе П.И. Бреславец



к приказу
Приложение №1 

2020 г.

Расписание
Государственных аттестационных испытаний 

обучающихся факультета по заочному образованию и международной работе
на 2020-2021 учебный год

УРОВЕНЬ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ БАКАЛАВРИАТ / МАГИСТРАТУРА

Дата Время
начала Г руппа Направленность (профиль) Аудитория

35.03.04 Агрономия (уровень высшего образования - бакалавриат)

09.02.2021 09.00 51А-з Агрономия 414
10.02.2021 09.00 51А-з Агрономия 414

35.04.04 Агрономия (уровень высшего об зазования - магистратура)
11.02.2021 09.00 31А-маг-з Агрономия 414
12.02.2021 09.00 31 А-маг-з Агрономия 414

21.03.02 Землеустройство и кадастры (уровень высшего образования - бакалавриат)

11.02.2021 09.00 523У-з Землеустройство 505
12.02.2021 09.00 523У-з Землеустройство 505

21.04.02 Землеустройство и кадастры (уровень высшего образования - магистратура)

12.02.2021 11.00 313У-маг-з Землеустройство 505

35.03.10 Ландшафтная архитектура (уровень высшего образования - бакалавриат)

11.02.2021 09.00 5 ЗЛА-з Садово-парковое и ландшафтное 
строительство 512

12.02.2021 09.00 5 ЗЛА-з Садово-парковое и ландшафтное 
строительство 512

35.04.10 Ландшафтная архитектура (уровень высшего образования -  магистратура)

12.02.2021 11.00 31 ЛА-маг-з Ландшафтная архитектура 512

05.04.06 Экология и природопользование (уровень высшего образования -  магистратура)

05.02.2021 09.00 31ЭПР-маг-з Региональная флора и фауна 503

35.03.06 Агроинженерия (уровень высшего образования - бакалавриат)

08.02.2021 09.00 51АИ-3 Технические системы в агробизнесе 14-Т
09.02.2021 09.00 51АИ-3, 52АИ-з Технические системы в агробизнесе 14-Т
10.02.2021 09.00 52АИ-3 Технические системы в агробизнесе 14-Т

35.04.06 Агроинженерия (уровень высшего образования - магистратура)

10.02.2021 09.00 31ТСМ-маг-з Технологии и средства механизации 
сельского хозяйства 14-Т

35.03.06 Агроинженерия (уровень высшего образования - бакалавриат)
11.02.2021 09.00 52АИТ-3 Технический сервис в АПК 806
12.02.2021 09.00 52АИТ-3 Технический сервис в АПК 806

35.04.06 Агроинженерия (уровень высшего образования - магистратура)

12.02.2021 09.00 32ТСТО-маг-з Технологии и средства технического 806



обслуживания в сельском хозяйстве
35.03.06 Агроинженерия (уровень высшего образования - бакалавриат

08.02.2021 09.00 53АИЭл-з Электрооборудование и электротехнологии 22

09.02.2021 09.00 53АИЭл-з,
54АИЭл-з Электрооборудование и электротехнологии 22

10.02.2021 09.00 54АИЭл-з Электрооборудование и электротехнологии 22

11.02.2021 09.00 54АИЭл-з,
55АИЭл-з Электрооборудование и электротехнологии 22

12.02.2021 09.00 55АИЭл-з Электрооборудование и электротехнологии 22

35.04.06 Агроинженерия (уровень высшего образования - магистратура)

12.02.2021 09.00 ЗЗАИЭл-маг-з Электротехнологии и электрооборудование 
в сельском хозяйстве 22

09.03.03 Прикладная информатика (уровень высшего образования - бакалавриат)

09.02.2021 09.00 57-ПИЭ Прикладная информатика в АПК 324

36.03.02 Зоотехния (уровень высшего образования - бакалавриат)

01.02.2021 09.00 51 З-з Технология производства продуктов 
животноводства 757

02.02.2021 09.00 52 З-з Технология производства продуктов 
животноводства 757

36.04.02 Зоотехния (уровень высшего образования - магистратура)

03.02.2021 09.00 31 3-маг-з Частная зоотехния, технология 
производства продуктов животноводства 757

04.02.2021 09.00 31 3-маг-з Частная зоотехния, технология 
производства продуктов Животноводства 757

35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции (уровень высшего 
образования - бакалавриат)

01.02.2021 09.00 52Т-з Хранение и переработка 
сельскохозяйственной продукции 701

02.02.2021 09.00 52Т-з Хранение и переработка 
сельскохозяйственной продукции 701

03.02.2021 09.00 53Т-з Хранение и переработка 
сельскохозяйственной продукции 701

04.02.2021 09.00 53Т-з, 54Т-з Хранение и переработка 
сельскохозяйственной продукции 701

05.02.2021 09.00 54Т-з Хранение и переработка 
сельскохозяйственной продукции 701

19.04.03 Продукты питания животного происхождения (уровень высшего образования - 
магистратура)

02.02.2021 13.00 31 ПП-маг-з Технология мясных и молочных продуктов 757
03.02.2021 13.00 32ПП-маг-з Технология мясных и молочных продуктов 757

38.03.01 Экономика (уровень высшего образования - бакалавриат)
08.02.2021 09.00 51ЭБ-з Бухгалтерский учет, анализ и аудит 222
09.02.2021 09.00 51ЭБ-з Бухгалтерский учет, анализ и аудит 222
10.02.2021 09.00 52ЭБ-3 Бухгалтерский учет, анализ и аудит 222

38.04.01 Экономика (уровень высшего образования - магистратура)

11.02.2021 09.00 31Б-маг-з Бухгалтерский учет, анализ и финансы в 
АПК 222



38.03.01 Экономика (уровень высшего образования - бакалавриат)

01.02.2021 09.00 53Э-з Экономика предприятий и организаций 206
02.02.2021 09.00 53Э-з, 54Э-з Экономика предприятий и организаций 206
03.02.2021 09.00 54Э-з Экономика предприятий и организаций 206

38.04.01 Экономика (уровень высшего образования - магистратура)

03.02.2021 09.00 31Э-маг-з Экономика и управление на предприятии 
АПК 206

38.03.03 Управление персоналом (уровень высшего образования - бакалавриат)

04.02.2021 09.00 55ЭУП-3 Управление персоналом 206
05.02.2021 09.00 55ЭУП-3 Управление персоналом 206

38.04.03 Управление персоналом (уровень высшего образования - магистратура)

08.02.2021 09.00 31УП-маг-з Управление персоналом организации 206
09.02.2021 09.00 31УП-маг-з Управление персоналом организации 206

38.04.02 Менеджмент (уровень высшего образования - магистратура)

10.02.2021 09.00 31 Мен-маг-з Аграрный менеджмент 206


